CÂMARA MUNICIPAL DE Cãm1iííl1il1l11'11~if1111i1íi11iliírco
PROTOCOLO GERAL 130412020
Data: 25/0512020 ·Horário: 09:23

Legislativo • REQ 806/2020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 806/2020
• A P..ROVADO
Data él:U.5 , ;<?;}()
Assina1ura ~
eJ.1.IAR.<. l!U~r-~ ...... ~-,..T-0 e- R--'<1\-CO

Requer ao Executivo Municipal que seja
reparado a cobertura do abrigo do
transporte coletivo, localizado na Rua
Aimoré, em frente ao imóvel nº 312.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja reparado a cobertura do
abrigo do transporte coletivo, localizado na Rua Aimoré, em frente ao imóvel nº 312.

solta.
A solicitação justifica-se, tendo em vista que a cobertura do abrigo está

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 25 de maio de 2020.

~~e M~Ío\
Vereador - PSD

~Rua Aroriboio, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lhttp://www.potobronco.pr.leg.br/ ve reodorfobricio@patobranco.pr.le g.br

Cãmara Munlelpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1304/2020
Data: 25/05/2020 ·Horário: 09:23

Loglslallvo • REQ 806/2020

Foto: abrigo do transporte coletivo, Rua Aimoré, em frente ao nº 312.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfobricio@patobranco.pr.leg.br